
MmM Z_OI_013

Název stavby:

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel:

CHEMINVEST s.r.o.

Gorkého 1613

436 01 Litvínov - Horní Litvínov

IČO: 63148064

Změnový list č. 1       ze dne 24.06.2024

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

2.5 Celkový čas plnění IČ:

Dle čl. 2.2.1 této smlouvy:

- po dobu realizace stavby (zahájení činnosti ihned po nabytí účinnosti smluvního vztahu, předpokládaný termín 

ukončení stavebních prací je do 48 týdnů od zahájení stavebních prací)

Dle čl. 2.2.2 této smlouvy: do doby odstranění vad a nedodělků vyplývajících z kolaudačního řízení

Nové řešení:

2.5 Celkový čas plnění IČ:

Dle čl. 2.2.1 této smlouvy:

- po dobu realizace stavby (zahájení činnosti ihned po nabytí účinnosti smluvního vztahu, předpokládaný termín 

ukončení stavebních prací je do 56 týdnů od zahájení stavebních prací)

Dle čl. 2.2.2 této smlouvy: do doby odstranění vad a nedodělků vyplývajících z kolaudačního řízení

11/11/2023

Statutární město Most

Radniční 1

434 69 Most

IČO: 00266094

Objednatel:

Vybudování pavilonu informatiky a venkovní učebny v Základní škole v ul. 

Zdeňka Štěpánka 2912 v Mostě

Na základě oznámení příkazce/příkazníka o skutečnostech, které vyžadují provést změnu ve smyslu bodu 7.4 

příkazní smlouvy. Změna se týká změny doby plnění a ceny za inženýrskou činnost spojenou s realizací stavby.

3.1 Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. této smlouvy se sjednává

jako nejvýše přípustná a činí 490.000,- Kč bez DPH. K ceně díla bude připočteno DPH

ve výši určené právním předpisem platným ke dni zdanitelného plnění.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a DPH ke dni uzavření této smlouvy činí

102.900,- Kč.

Celková cena se skládá z následujících částí:

1) Inženýrská činnost – práce spojené s realizací stavby

Cena bez DPH: 466.000,- Kč

2) Inženýrská činnost – práce po dokončení stavby:

Cena bez DPH: 24.000,- Kč

3.1 Cena za práce a výkony inženýrské činnosti podle článku II. této smlouvy se sjednává

jako nejvýše přípustná a činí 567.667,- Kč bez DPH. K ceně díla bude připočteno DPH

ve výši určené právním předpisem platným ke dni zdanitelného plnění.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a DPH ke dni uzavření této smlouvy činí

119.210,28 Kč.

Celková cena se skládá z následujících částí:

1) Inženýrská činnost – práce spojené s realizací stavby

Cena bez DPH: 543.667,- Kč (navýšení o 77.667,- Kč bez DPH, tj. 93.977,- Kč vč. DPH)

2) Inženýrská činnost – práce po dokončení stavby:

Cena bez DPH: 24.000,- Kč

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                                                          Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

ano/ne

592 900,00 Kč

93 977,00 Kč

686 877,00 Kč

ano/ne

do 48 týdnů od zahájení stavebních prací

do 56 týdnů od zahájení stavebních prací

Podpis:

Podpi

Podpis:

Podpis:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na smluvní cenu:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Nový termín dokončení díla:

Vliv změny na termín dokončení díla:

Datum:

Datum:

Datum:

Správce rozpočtu  (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce příkazce (jméno, příjmení):

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Oprávněný zástupce příkazníka (jméno, příjmení)

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 

definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné  práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v 

souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Zdůvodnění změny:

Zhotoviteli části 1 - stavební část byl termín plnění prodloužen změnovým listem č. 2 ze dne 22.04.2024 o dva 

týdny. Dále bylo uznáno zhotoviteli prodloužení termínu plnění o 15 dní z důvodu nevhodných klimatických 

podmínek. 

Z tohoto důvodu je nutné prodloužit i dobu plnění příkazníkovi o 8 týdnů, s ohledem na další předpokládaný posun 

termínu plnění stavební části. 

F_OI_013E platí od: 18. 1. 2021                                                        




